n ﬁndnﬂnn T e
A oRnRane LN N oo | EGIORTIICY SR
T e _ JOUITIG 172 joumee ioumee 1i& journee
MAISON de la CHIMIE .

I'Adresse de vofre événement Amphi Lavolsler 854 places 8600 8450 370 740

Parterre Amphi Lavoisier 516 places 7145 5360 370 740

Petit Amphi 220 places 3450 2590 245 485

8 530 5210 3910 6980 5235 245 485

101 168 2975 2230 3990 2995 235 470

103 42 935 935 1260 945 100 195

101+103 210 3775 2830 5015 3760 235 470

201 104 1755 1315 2020 1515 100 195

203 34 900 900 1055 790 100 195

7 46 990 990 1200 900 100 195

32 38 900 900 1090 820 100 195

33 55 1300 1300 1580 1185 100 195

TAR I FS 34 37 900 900 1080 820 100 195

69 58 990 990 1200 900 100 195

Galerle 81 900 900 1090 820 100 195

32+33+34 130 2810 2810 3575 2680 235 470

Galerie+32+33+34 211 3675 3675 4515 3385 235 470

2 O 2 O 7+32433+34+69 234 4540 4540 5590 4195 235 470

Corps Central 316 5445 5445 5590 4195 235 470

131 38 1305 1305 100 195

162 130 3020 2285 4005 3005 235 470

151 267 2935 2200 4005 3005 235 470

251 256 2935 2200 4005 3005 235 470

262 165 3020 2265 4005 3005 235 470

269 91 1755 1315 2020 1515 100 195

234 50 930 930 1055 790 100 195

233 71 1005 1005 1140 855 100 195

232 49 930 930 1055 790 100 195

232+233 120 1900 1900 2160 1620 100 195

233+234 121 1900 1900 2160 1620 100 195

MAISON de la CHIMIE 2324233+234 170 2800 2800 3175 2380 235 470

28, rue Saint-Dominigue 75007 PARIS 234+269 141 2665 2000 3050 2290 100 195

Té101 406227 00 - Fax 01 45 55 98 62 233+234+269 212 3615 2710 4100 3075 235 470
service.commercial@maisondelachimie.com

www.maisondelachimie.com 232+233+234+269 261 4550 3415 5155 3865 235 470




Asrrerrefl
—— L i i .
Deencone 0
nrasanen M

MAISON de la CHIMIE

—I'Adresse de volre événement

TARIFS

2020

MAISON de la CHIMIE
28, rue Saint-Dominigue 75007 PARIS
Tél 014062 27 00 - Fax 014555 98 62
service.commercial@maisondelachimie.com
www.maisondelachimie.com

FORFAITS YIDED

Journgée i soumnea

Amphl
'l 2615 2395
Lavoisier
e 2190 1880
Amphi
Grandes
2020 1620
Salles
Petites 255 255
Salles

TOLIF Sury

1860

1625

SERVICES & PRODUITS COMPLEMENTAIRES

Ecran Plasma Expo 50 "

Micro fil
Micro HF
Micro cravate HF

Micro & enclenchement

Enregistrement sonore journée

Enregistrement sonore 1/2 journée

RJ 45de 1 a 3 jours
RJ 45 jour sup
WIfi dédié
Ligne téléphonique

Branchement électrique 1 KW
Branchement électrique 2 KW
Branchement électrique 4 KW

Branchement électrique expo 2 KW
Branchement électrique expo 4 KW
Branchement électrique expo 6 KW
Branchement électrique expo 8 KW

Proscénium
Bouteille d'eau 33 cl
Réserve salle 8
Vestiaire / Dépdt vétement

Stationnement Cour d'Honneur

235

40
20
130
55

250
160

290
20
300
165

49
98
165

290
415
495
850

700
1.5

850

60

1650

1430

INCLUS DANS LES TARIFS SALLES

Amphithéatre Lavoisier
4 micros fil + 2 micros HF
+ 1 pupitre sonorisé + 14 pars leu sur scene

Petit Amphithéatre
4 micros fil + 2 micros HF
+ 1 pupitre sonorisé + 8 pars led sur scéne

Grandes Salles
4 micros fil + 1 pupitre sonorisé

Petites Salles
Non sonorisées

FORFAITS VIDEO

Amphithéétre Lavoisier
Video projecteur 16/9 + 2 PC ou Mac + 3 LCD 32" retour scéne
+ Pulse 2 + Pavlov HF + BE + Technicien
+ Retours foyer et Hall 28 bis

Petit Amphithéatre
Video projecteur 16/9 + 2 PC ou Mac + 2 LCD 32" retour scéne
+ Pulse 2 + Paviov HF + BE + Technicien + Retour foyer

Grandes Salles
Video projecteur 16/9 + 2 PC ou Mac + 1 LCD 32" retour scéne
+ Pulse 2 + Paviov HF + BE + Technicien

Petltes Salles
Video projecteur 16/9 + BE + Ecran + Installation st mise en service

LISTE DES TARIFS 2020 EN € HORS TAXE
NON EXHAUSTIVE
COMMUNIQUEE A TITRE PUREMENT INDICATIF

NOUS CONSULTER
POUR TOUTES DEMANDES COMPLEMENTAIRES




