

# **TARIFS**

2020

MAISON de la CHIMIE 28, rue Saint-Dominique 75007 PARIS Tél 01 40 62 27 00 - Fax 01 45 55 98 62 service.commercial@maisondelachimie.com www.maisondelachimie.com

# **ESPACES**

		REUNION		EXPO	EXPOSITION		HEURES SUP	
	m <sup>2</sup>	Journée	1/2 journée	Journée	1/2-journée	A l'avance	Jour J	
Amphi Lavolsler	854 places	8600	6450			370	740	
Parterre Amphi Lavoisier	516 places	7145	5360			370	740	
Petit Amphi	220 places	3450	2590			245	485	
8	530	5210	3910	6980	5235	245	485	
101	168	2975	2230	3990	2995	235	470	
103	42	935	935	1260	945	100	195	
101+103	210	3775	2830	5015	3760	235	470	
201	104	1755	1315	2020	1515	100	195	
203	34	900	900	1055	790	100	195	
7	46	990	990	1200	900	100	195	
32	38	900	900	1090	820	100	195	
33	55	1300	1300	1580	1185	100	195	
34	37	900	900	1090	820	100	195	
69	58	990	990	1200	900	100	195	
Galerie	81	900	900	1090	820	100	195	
32+33+34	130	2810	2810	3575	2680	235	470	
Galerie+32+33+34	211	3675	3675	4515	3385	235	470	
7+32+33+34+69	234	4540	4540	5590	4195	235	470	
Corps Central	315	5445	5445	5590	4195	235	470	
131	38	1305	1305			100	195	
162	130	3020	2265	4005	3005	235	470	
151	267	2935	2200	4005	3005	235	470	
251	256	2935	2200	4005	3005	235	470	
262	165	3020	2265	4005	3005	235	470	
269	91	1755	1315	2020	1515	100	195	
234	50	930	930	1055	790	100	195	
233	71	1005	1005	1140	855	100	195	
232	49	930	930	1055	790	100	195	
232+233	120	1900	1900	2160	1620	100	195	
233+234	121	1900	1900	2160	1620	100	195	
232+233+234	170	2800	2800	3175	2380	235	470	
234+269	141	2665	2000	3050	2290	100	195	
233+234+269	212	3615	2710	4100	3075	235	470	
232+233+234+269	261	4550	3415	5155	3865	235	470	



# **TARIFS**

2020

MAISON de la CHIMIE
28, rue Saint-Dominique 75007 PARIS
Tél 01 40 62 27 00 - Fax 01 45 55 98 62
service.commercial@maisondelachimie.com
www.maisondelachimie.com

# FORFAITS VIDEO

Salles	Journee	1/2 Journes	Jour sun	1/2 jour sun
Amphl Lavoisier	2615	2395	1860	1650
Petit Amphi	2190	1980	1625	1430
Grandes Salles	2020	1620		
Petites Salles	255	255	2.65	4

# SERVICES & PRODUITS COMPLEMENTAIRES

Ecran Plasma Expo 50 "	235
Micro fil	40
Micro HF	90
Micro cravate HF	130
Micro à enclenchement	55
Enregistrement sonore journée	250
Enregistrement sonore 1/2 journée	150
D145 d2 4 4 0 1 2 2 2 2	200
RJ 45 de 1 à 3 jours	290
RJ 45 jour sup	90
Wlfi dédié	300
Ligne téléphonique	165
Branchement électrique 1 KW	49
Branchement électrique 2 KW	98
Branchement électrique 4 KW	165
Branchement électrique expo 2 KW	290
Branchement électrique expo 4 KW	415
Branchement électrique expo 6 KW	495
Branchement électrique expo 8 KW	650
Description	
Proscénium	700
Bouteille d'eau 33 cl	1,5
Réserve salle 8	850
Vestiaire / Dépôt vêtement	2
Stationnement Cour d'Honneur	60

# INCLUS DANS LES TARIFS SALLES

# Amphithéâtre Lavoisier

4 micros fil + 2 micros HF + 1 pupitre sonorisé + 14 pars leu sur scene

#### Petit Amphithéâtre

4 micros fil + 2 micros HF + 1 pupitre sonorisé + 8 pars led sur scène

#### Grandes Salles

4 micros fil + 1 pupitre sonorisé

#### Petites Salles

Non sonorisées

# **FORFAITS VIDEO**

# Amphithéâtre Lavoisier

Video projecteur 16/9 + 2 PC ou Mac + 3 LCD 32" retour scène + Pulse 2 + Pavlov HF + BE + Technicien + Retours foyer et Hall 28 bis

# Petit Amphithéâtre

Video projecteur 16/9 + 2 PC ou Mac + 2 LCD 32'' retour scène + Pulse 2 + Pavlov HF + BE + Technicien + Retour foyer

# Grandes Salles

Video projecteur 16/9 + 2 PC ou Mac + 1 LCD 32'' retour scène + Pulse 2 + Pavlov HF + BE + Technicien

# Petites Salles

Video projecteur 16/9 + BE + Ecran + Installation et mise en service

LISTE DES TARIFS 2020 EN € HORS TAXE NON EXHAUSTIVE COMMUNIQUEE A TITRE PUREMENT INDICATIF

NOUS CONSULTER
POUR TOUTES DEMANDES COMPLEMENTAIRES